ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

COMISSÃO ELEITORAL

Edital de Membro do Colegiado Regional do Campus de Tangará da Serra                                                            Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2018 AO EDITAL Nº 001/2018 -  CAMPUS UNIVERSITÁRIO

PROFESSOR CARLOS EUGÊNIO STIELER DE TANGARÁ DA SERRA

RESULTADO FINAL

Art. 1º O Presidente da Comissão Eleitoral designado pelo Ato de Designação 001/Colegiado
Regional/2018, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital 001/2018 –
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR CARLOS EUGÊNIO STIELER DE TANGARÁ DA SERRA, torna
público para conhecimento dos interessados, o resultado final da eleição ao cargo de Diretor de
Unidade Regionalizada Político, Pedagógico e Financeiro do Campus Universitário Professor Carlos
Eugênio Stieler de Tangará da Serra.

SEGMENTO DOCENTE:

Nome do Candidato Nº de Votos

 Raimundo Nonato Cunha de França. 75

Votos em branco 01

Votos nulos 01

SEGMENTO DISCENTE:

Nome do Candidato Nº de Votos

 Raimundo Nonato Cunha de França. 197

Votos em branco 05

Votos nulos 00

SEGMENTO PTES:

Nome do Candidato Nº de Votos

 Raimundo Nonato Cunha de França. 58

Votos em branco 00

Votos nulos 00

Art 2º Esse Edital Complementar entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Tangará da Serra, 28 de novembro de 2018.

Isaias Munis Batista
Presidente da Comissão Eleitoral